
Acando erbjudande

Vilka krav på effektiv integration mellan •	
interna IT-system och med kunder,  
leverantörer och andra externa parter  
möter er verksamhet idag? Hur ser det  
troligen ut på lite sikt?

Hur ser er befintliga integrationskarta ut,  •	
det vill säga var och på vilka sätt sker 
systemintegrationen idag? Kan dagens 
integrationslösningar hantera aktuella och 
kommande krav?

Hur skulle en implementation av SAP  •	
NetWeaver XI kunna hantera integrations
kraven och hur kan SAP NetWeaver XI  
implementeras effektivt och med låg risk?

SAP NetWeaver är en integrations- och  
applikationsplattform som integrerar  
människor, information och affärsprocesser 
tvärsöver teknologier och organisationer, 
och detta utan kostsamma modifieringar 
av befintliga IT-system. SAP NetWeaver kan 
dessutom hjälpa dig få ut mer av företagets 
IT-investeringar och öka flexibiliteten i befint-

liga system. Den ger dig mätbar avkastning 
på investerat IT-kapital (ROI) och samtidigt 
möjligheten att sänka den totala ägande
kostnaden (TCO) för företagets IT-landskap.

Acandos paketerade erbjudande Road-
map för SAP NetWeaver XI ger er på kort tid 
en strategi för en optimal integrationslös-
ning, utifrån såväl verksamhetsmässiga som 
tekniska perspektiv. Ni får ett konkret förslag 
till HUR förändringen kan genomföras med 
ett projektupplägg och en rekommenderad 
implementationsplan.

Bedömning görs av era typfall av inte
gration, vilka risker som finns och ni får  
rekommendationer om best-practises samt 
en bedömning av vilka resurser och kompe-
tenser som erfordras hos er.

Ert första integrationsflöde i SAP XI imple-
menteras i produktion till er systemmiljö.

Roadmap för SAP NetWeaver XI genom
förs på kort tid och lägger en utmärkt grund 
för efterföljande kompletterande integratio-
ner i enlighet med verksamhetens krav.

Konkurrens och affärprocesser skapar idag ett ökat behov av integration av IT-
system både inom den egna verksamheten och med omvärlden. SAP NetWeaver 
erbjuder en utmärkt generell integrationsplattform i form av XI-modulen för att 
klara företagets integrationskrav. 

Acandos erbjudande Roadmap för SAP NetWeaver XI ger på kort tid dig  
som kund en god insikt och förståelse för systemintegration och de möjligheter  
som SAP NetWeaver XI skapar för er verksamhet. Ni får ett förslag till projekt- 
upplägg och en implementationplan samt ert första integrationsflöde konkret  
implementerat i produktion på SAP NetWeaver XI.

Roadmap för SAP NetWeaverXI tar er  
stegvis mot en strategi för en optimal  
integrationslösning, utifrån såväl verksam-
hetsmässiga som tekniska perspektiv.

Workshop•	
Roadmap•	
Jump-start•	

Roadmap för  
SAP NetWeaver XI

E n t e r p r i s e  I n t e g r at i o n

Effektiv integration mellan IT-system, in-
terna och externa, har strategisk betydelse 
för varje organisations konkurrenskraft. För 
verksamheten leder en effektiv integration 
till högre effektivitet, kortare ledtider, samt 
möjliggör nya affärs- och verksamhets
modeller. Med hjälp av Acandos paketerade 
erbjudanden inom Enterprise integration 
säkerställs en strategiskt riktig ansats, en 
effektiv organisation och hantering av 
integrationsfrågor samt kvalitetssäkrade 
leveranser av integrationer.



Acando erbjudande

Acando is a consultancy company that in partnership with its clients identifies and implements business improvements  
through information enabled by technology. Acando provides a balance of high business value, short project times and low 
total cost. Acando’s annual turnover exceeds EUR 150 million and the Group employs more than 1,100 professionals in six 
European countries. Acando is listed on the OMX Nordic Exchange. Acando’s corporate culture is based on three core values: 
Team spirit, Passion and Results. www.acando.se

k u n d r e f e r e n s

Kongsberg Automotive producerar 
komponenter, moduler & system till den 
internationella fordonsindustrin. Med fler 
än 50 globala kunder över hela världen, 
är partnerskap och full processintegration 
nyckeln till framgång för Kongsberg Auto-
motives utveckling inom branschen.

För att ytterligare utveckla Kongsberg 
Automotives externa samverkan med 
kunder och leverantörer samt ha fullt stöd 
för verksamhetens integrationsbehov i 
affärskritiska processer, har man genom 
utvärdering valt SAPs integrationsplattform 
SAP Exchange Infrastructure – XI.

I processen Roadmap för SAP XI genom-
förde Kongsberg Automotive en migrering, 
från en traditionell EDI-lösning, till en 
modern integrationsplattform SAP XI med 
metodstöd, mallar och verktyg som Acando 
levererar.

Utmaning

Kongsberg Automotive önskar  •	
långsiktigt att effektivisera och  
konsolidera sin IT-milö.

Företaget behövde radikalt sänka  •	
integrationskostnader.

Man behöver en modern integrations-•	
plattform för effektivt resursutnyttjande 
med kontroll, överblick och monitore-
ring av processer samt extrem anpass-
barhet mot omvärlden. 

Uppdrag

Acando har genom metodstöd och •	
expertkompetens bistått Kongsberg 
Automotive i sin utvärderingsprocess  
av integrationsplattform.

Acando har levererat och kvalitetssäkrat •	
migreringsarbetet för de första integra-
tionsflödena i SAP XI. 

Förbättringar

Ett system för alla processer och en •	
homogen integrationsplattform med 
central monitorering av både interna 
och externa affärsprocesser.

Integrationskostnader har reducerats •	
och samtidigt möjliggjort IT konsoli-
dering.

Kongsberg Automotive står redo för •	
kommande integrationsutmaningar  
och processintegration.

Roadmap
för SAP XI

Integration Workshop: Er situation – Nuläge och framtida behov

Genomgång av era befintliga integrationslösningar.•	

Era framtida utmaningar inom integration.•	

Strategisk inriktning och preferenser  •	
(applikationer, infrastruktur, teknologier).

Vilka drivkrafter finns till förändringen (verksamhet och teknik perspektiv).•	

Typfall av integration (meddelande, synkron fråga-svar, program-program,  •	
filer/stora datavolymer).

Arkitektur (verksamhet, information, applikation och teknik). •	

En helhetssyn och ett strukturerat arbetssätt 

Analys av dagens integrationslösning.•	

Förslag till framtida integrationslösning.•	

Konkret förslag till HUR förändringen kan genomföras.•	

Business Case och ROI.•	

Risker, fallgropar och rekommendationer.•	

Projektupplägg och implementationsplan för det första  •	
integrationsflödet i SAP XI. 

SAP XI Jump-start för migrering till en ny miljö

Acando använder Foundation Kit, vår paketering av verktyg  •	
och metoder, för en snabb uppstart av nya integrationsprojekt  
eller migrering av befintliga lösningar.

Planering och installation av SAP XI komponenter.•	

Grundkonfigurering av SAP XI komponenter och kommunikation.•	

Ert första integrationsflöde i SAP XI implementeras i produktion.•	

Verktyg för migration och test.•	

Workshop

SAP XI
Jump-start

m e r  i n f o r m at i o n
Kontakta erbjudandeansvarig för  
Roadmap för SAP NetWeaver XI  
på telefon: 0771-501 000 eller  
via e-post: sapxi@acando.com.


